Воден от горното, Върховният административен съд, състав на II отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 285/10.02.2021 г. на Административен съд – Пловдив по адм. дело № 11/2021 г.	
	ОСЪЖДА Камарата на инженерите в инвестиционното проектиране да заплати на Д. Фратев сумата от 1050 (хиляда и петдесет) лева разноски за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ РАДКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ АНЕЛИЯ АНАНИЕВА/п/ МАРТИН АВРАМОВ